
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2014-10-21 09:48:21

INAUGURACJA ROKU KULTURALNEGO I AKADEMICKIEGO UTW

    Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu po raz drugi wspólnie
zainaugurowali  nowy rok akademicki  i  kulturalny 2014/2015 w Gminie Siewierz.  W ramach uroczystej  inauguracji  w dniu 19
października słuchacze Uniwersytetu zaprezentowali widowni sztukę teatralną pt. Furie wg scenariusza Marcina Szczygielskiego.

    Na początek Prezes Stowarzyszenia UTW Celina Janas oraz Dyrektor MGCKSiT Damian Dawczyński przywitali przybyłych gości,
wśród których  znaleźli  się:  Posłowie  na  Sejm RP Jarosław Pięta  i  Waldemar  Andzel,  Wicemarszałek  Województwa Śląskiego
Kazimierz Karolczak, Radna Sejmiku Województwa Śląskiego Małgorzata Ochęduszko-Ludwik, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Będzińskiego Jan Mucha, Dyrektor Biura Senatora RP Zbigniewa Meresa Janusz Żakowski,  Burmistrz Miasta i  Gminy Siewierz
Zdzisław Banaś, Radni Rady Miejskiej w Siewierzu wraz z Przewodniczącą Barbarą Bochenek, słuchacze UTW, działacze kultury,
przedstawiciele organizacji pozarządowych, placówek oświatowych oraz licznie przybyli mieszkańcy Gminy.

    Następnie głos zabrał Burmistrz Zdzisław Banaś, który wyraził zadowolenie z powodu dużej aktywności mieszkańców Gminy w
organizacjach pozarządowych, czego przykładem jest dynamiczny rozwój i działalność Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Burmistrz
życzył również członkom kolejnego udanego roku zajęć oraz dokonał oficjalnego otwarcia roku akademickiego i kulturalnego.
Głos zabrali również Posłowie Jarosław Pięta i Waldemar Andzel oraz Wicemarszałek Kazimierz Karolczak, którzy życzyli słuchaczom
wykorzystania wielu możliwości, jakie daje im działalność w Gminie Siewierz.

    Na inauguracji nie mogło również zabraknąć hymnu akademickiego „Gaudeamus”, który wykonał Zespół Wokalny „Ale Babki”
przy akompaniamencie Barbary Gryczki (akordeon).

    Zanim rozpoczął się teatralny występ Prezes UTW Celina Janas zaprosiła na scenę reżysera spektaklu pana Rafała Rogowicza,
który przez prawie pół roku przygotowywał aktorów z koła teatralnego UTW do debiutu na scenie. Reżyser w skrócie przybliżył
również widownię ze scenariuszem. Bohaterkami  komedii  Furie  są trzy siostry  Teresa (w tej  roli  Teresa Kozerska oraz
Michalina Mańka), Emilia (Jadwiga Sroka) oraz Baśka (Barbara Bogusz). Dołącza do nich Magda (Agnieszka Sroka),
córka jednej z sióstr. Pewnej nocy siostry urządzają zasadzkę na włamywacza (Jan Bańka),  który od tej pory staje się ich
więźniem. Suflerem podczas spektaklu była Paulina Peterek.

    Sztuka przypadła do gustu widowni, a o zdolnościach aktorów świadczyć mogły liczne wybuchy śmiechu z sali oraz gromkie
oklaski po spektaklu. Na zakończenie aktorzy podziękowali wszystkim tym, którzy pomogli przygotować ten spektakl.
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